


# Marika Lagercrantz som rysk judinna på Folkan

**Publicerad:** 27 januari 2003

**Författare:** Fredrik Norman

---

Kulturutbudet i Lindesberg rivstartade det nya året med flera stora evenemang, artister och skådespelartalanger. Så sent som i förra veckan hade vi Björn Gustafson och Thomas Hellberg på besök från Riksteatern med uppsättningen Shakespeare & Beckett.  spelare att få gå upp på scenen i Lindesberg.

Tisdagen den 11 februari spelas pjäsen "Sabina" på Folkets

Hus. Sabina Spielrein, gestaltad av Marika Lagercrantz, var rysk judinna och en av de första kvinnliga psykoanalytikerna. I sin ungdom skrevs hon in på mentalsjukhus och blev där en av C.G. Jungs första analyspatienter. Senare i livet blev Sabina Spielrein förföljd av både nazister och bolsjeviker, för sin tro och professions skull. 1941 mördas Sabina av nazisterna. Hennes livshistoria har på en roman av Karsten Alnaes nu blivit en föreställning genom Riksteatern.

Kulturchef Anders Brännström kan, precis som kulturvännerna i Lindesberg, konstatera att utbudet varit väldigt bra och innehållit högkvalitativ underhållning hittills. -Vi har ju ett evenemang som The Real Group, och de teaterföreställningar från Riksteatern som exempel. Lokalt tycker jag revyerna är mycket bra, säger Brännström.

Just nu pågår bland annat Gusselby-revyn och i månadsskiftet februari/mars drar nästa gäng igång. -Då har vi Vede vågs-revyn. Jag vet att de har arbetat mycket hårt med sin föreställning, så det kommer nog att bli uppskattat, berättar Anders Brännström.

Redan nästa vecka, närmare bestämt den sjätte, drar ännu ett stort kulturevenemang igång i Lindesberg och faktiskt i hela länet. Då går årets omgång av filmfestivalen av stapeln. Med stortiteln Kopps som dragplåster kan tänkas att detta blir ett fyradagsevenemang som erbjuder film i de flesta genrer. Program finns under följande länk: [Klicka här>>](#)

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/marika-lagercrantz-som-rysk-judinna-pa-folkan/>